
„UPSCALE YOUR

SKILLS“

KAUNAS, LIETUVA
SPALIO 15 - 21 ,  2023

JAUNIMO
MAINAI



APIE PROJEKTĄ
Jaunimo mainų projektas
„Upscale Your Skills“ siekia
suteikti jaunimui galimybę
tobulinti savo “minkštuosius”
įgūdžius, taip pat didinti jaunimo
supratimą apie jų svarbą ir kaip
tinkamai pritaikomi įgūdžiai gali
prisidėti prie jų įsidarbinimo
galimybių. Projektu siekiama
parodyti kaip pritaikyti šias
savybes, jaunimui bus
suteikiamos reikalingos žinios apie
naujus įgūdžius, padedama
susirasti ir sukurti kokybiškas
darbo vietas bei pagerinti
gyvenimo galimybes savo
bendruomenėse ir šalyse.

OBJECTIVES:
Suteikti jaunimui įrankius, kuriais jie
tobulins savo minkštuosius įgūdžius,
siekiant geresnių įsidarbinimo
galimybių.
Rasti būdų, kaip tinkamai prisitaikyti ir
būti kompetentingesniems
atsižvelgiant į greitai kintančius darbo
rinkos poreikius ir skaitmeninizaciją.
Ugdyti jaunų žmonių verslumo įgūdžius.
Skatinti jaunimo aktyvumą ir
iniciatyvumą.
Suteikti jaunimui daugiau žinių apie
Erasmus+ programą, įskaitant Erasmus
jauniesiems verslininkams ar kitas
galimybes.

LIETUVA
LENKIJA
ISPANIJA
ITALIJA
KROATIJA
PORTUGALIJA

DALYVAUJANČIOS
ŠALYS:



Projektą sudaro dvi pagrindinės veiklos:
1) Parengiamasis susitikimas – jaunimo grupės lyderis iš
kiekvienos dalyvaujančios šalies ir fasilitatorius (iš viso 7 žmonės).
2) Jaunimo mainai – tai 7 darbo dienų trukmės veikla, įtraukianti
30 jaunuolių. Jaunimo mainai vyks Kaune spalio 15-21 dienomis.

DATOS:

APIE PROJEKTĄ

TVARKARAŠTIS:
Išsamus jaunimo mainų tvarkaraštis bus pasidalintas su atrinktais
dalyviais prieš jaunimo mainus.

DALYVIAI:
- Amžius: nuo 18 iki 25 metų.
- Pirmos darbo patirties ieškantys asmenys, neturintys stiprios kvalifikacijos,
ilgą laiką esantys bedarbiai ar/ir nedirbantys jaunuoliai, turintys kliūčių,
nenusimanantys apie minkštųjų įgūdžių svarbą. Nežinantys kaip šie įgūdžiai
tinkamai gali prisidėti prie jų įsidarbinimo galimybių.
- Dalyviai, turintys verslo idėją, bet nežinantys, kaip šią idėją įgyvendinti
praktiškai.
- Turi motyvaciją dalyvauti renginyje, kuriame turės galimybę dirbti
daugiakultūriškoje aplinkoje.
- Gali dalyvauti visą projekto laikotarpį ir aktyviai dalyvauti visose projekto
veiklose.
- Sugeba bendrauti anglų kalba (svarbu bent minimaliai suprasti ir nebijoti
kalbėti).



VIETA
Dalyviai bus apgyvendinti Kauno miesto centre/senamiestyje.
Dalyviai bus apgyvendinti 2-4 tos pačios lyties asmenų
kambariuose, kiekviename kambaryje yra atskiras vonios
kambarys.
Suteikiama patalynė, vienas rankšluostis.
Dalyviai turi atsinešti savo higienos priemones.



PARUOŠIMAS IR
TOLESNI VEIKSMAI

MAISTO REIKALAVIMAI:

Pasirūpinti patogia avalyne ir drabužiais, nes galimai komandiniai
užsiėmimai vyks ir lauke.
Asmens priežiūros priemonės: šampūnas, dantų pasta, reikalingi vaistai, jei
reikia ir kt.
Jeigu turite galimybę būtų naudinga atsivešti nešiojamąjį kompiuterį
(tačiau nebūtina).
Maistas, ar kiti svarbūs dalykai kultūriniam vakarui. Būtų puiku iš anksto
paruošti/paieškoti įdomių tradicijų, dainų ar žaidimų savo šalies kultūriniam
vakarui, vengti prezentacijų ar Youtube vaizdo įrašų apie tai, kokia nuostabi
jūsų šalis (būkite kūrybingi).
“Energizers” kiekvieną dieną turėsime “energizers” (5-10 min.), todėl būtų
puiku jeigu sugalvotumėte keletą, kuriuos galėtumėte parodyti grupei.

KĄ ATSIVEŠTI IR PARUOŠTI?

Jaunimo mobilumo metu maitinimas bus suteiktas tris kartus per dieną.
Informuokite organizatorius apie turimas alergijas ar spec. dietą.

FOLLOW UP:
Kiekvienas dalyvis po jaunimo mainų turi atlikti tolesnę veiklą - pristatyti
projektą savo bendraamžiams. Mums labai svarbu, kad visi dalyviai skleistų
projekto rezultatus, dalintųsi su savo bendraamžiais apie Erasmus+
programos suteikiamas galimybes. Jaunimo mobilumo metu kartu
sugalvosime, kokios tos tolesnės veiklos galėtų būti, atsižvelgiant į jūsų
vietinį kontekstą.



SVARBI KELIONĖS
INFORMACIJA!

Atvykimas – spalio 14 d., išvykimas – 2023 m. spalio 22 d.
Spalio 14 d. dalyvių lauks vakarienė (apie 19:30 val.). Spalio 22
d. dalyviai išvyks iš renginio vietos po pusryčių (po 10 val.).
Dalyviams atvykstantiems iš kitų miestų finansuojamos
kelionės išlaidos iki 23 eurų.

KONTAKTINĖ  INFORMACIJA:

Jei turite klausimų, susisiekite su MANO EUROPA el. paštu
info@manoeuropa.org

SEKITE MUS:
HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/MANO_EUROPA/

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/MANOEUROPA/


